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W imieniu całej wspólnoty dziękujemy ks. dyrektorowi  Jarosławowi Kopciowi  za przeprowadzenie nas przez ten piękny czas

rekolekcji,  na nowo uświadamiając nam prawdę, o potrzebie dobrej spowiedzi, wytrwałej modlitwy  także o tym jak wielkie i

prawdziwe szczęście daje nam Eucharystia.   Życzymy wszelkich łask potrzebnych pełnieniu funkcji dyrektora do spraw ekonomicznych

i gospodarczy, posłudze duszpasterskiej i rekolekcjonisty. Przypominamy, że Dzieci z klas III przygotowujące się do swojej Pierwszej

Spowiedzi i Komunii św. dziś na Mszy  św. o godz. 12:00 otrzymają  poświęcone przez ojca rekolekcjonistę swoje pierwsze książeczki

do nabożeństwa.   Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej dziś o godz. 16:00 dla dzieci, w najbliższy piątek  o godz.

16.30, w tym dniu nie będzie już  drogi krzyżowej o godz. 19:00 natomiast w najbliższą niedzielę zapraszamy do udziału w Drodze

Krzyżowej przy grobach naszych zmarłych, która rozpocznie się o godz. 15:00 na naszym cmentarzu. Dziękujemy też wszystkim

uczestnikom Drogi Krzyżowej do Skórca, która odbyła się w ubiegłą niedzielę, szczególne podziękowania należą się Strażakom OSP

Kotuń za czuwanie nad naszym bezpiecznym pielgrzymowaniem.   Za tydzień Niedziela Palmowa poświęcenie palm na każdej Mszy

św. Procesja z palmami wokół kościoła przed  Mszą św. o godz. 12.00. z udziałem dzieci.  Chorych z naszej parafii odwiedzimy w ich

domach w poniedziałek po niedzieli palmowej ale już od dzisiaj możemy zgłaszać ich w zakrystii lub przez telefon. W najbliższą

sobotę związku z wyjazdem księży na spowiedź rekolekcyjną  do parafii w Niwiskach Msza św. wieczorowa w naszej parafii o godz.

17:00 Składamy serdeczne podziękowania za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na tace z przeznaczeniem na budowę naszego

nowego domu parafialnego w ramach co miesięcznej „tacy budowlanej”. Dziękujemy za indywidualne ofiary złożone na budowę

naszego nowego domu parafialnego z ul. Reymonta, Piaskowa, ul. Reymonta. Dziękujemy  za ofiary na kwiaty do grobu pańskiego i

dekorację świąteczną w kwocie 840 zł.  Ofiary na ten cel możemy składać codziennie do  skarbony za dużymi ławkami. Natomiast za

tydzień dodatkowo będziemy zbierać ofiary do puszek na ten cel po każdej Mszy św. przy wyjściu z kościoła. Moi Drodzy pozwólcie na

takie dłuższe przypomnienie/prośbę pamiętacie w 2020 roku,   po powszechnej konsultacji i aprobacie rady parafialnej został

zmieniony system sprzątania naszego kościoła i dekoracji kwiatami, z systemu kolejki sprzątania  dla poszczególny rodzin  na

zatrudnienie pana kościelnego i stworzenie funduszu na ten cel zasilanego przez zbiórkę na poszczególnych ulicach i

miejscowościach. Związku z budową naszego nowego domu parafialnego i przeprowadzanymi zbiórkami na cel budowy, ta zbiórka

została zawieszona nie mniej jednak kościół wypada, może skromniej ale zawsze upiększyć,  dlatego prosimy o chociaż jednorazową

większą ofiarę na ten cel, przy okazji świąt.     Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. W tym tygodniu pożegnaliśmy w naszej wspólnocie śp. Jana

Wieczny odpoczynek racz mu  da? panie…
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